
SMLOUVA O ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ 
 

 

Život 90, z.ú. – Divadlo U Valšů 

ul. K. Světlé 18, 110 00 PRAHA 1 

IČO: 00571709 

DIČ: CZ571709 

Č. účtu: 1937863379/0800    

Zastoupené: Silvií Riegerovou, provozní ředitelkou, na základě plné moc ze dne 2. 5. 2022 

 

na straně jedné 

a 

pořadatelem 

 

CEKUS Chotěboř 

Tyršova 256 

583 01 Chotěboř 

Typ: příspěvková organizace 
- pověřený řízením: Josef Hospodka 

- Spisová značka: Pr. 54 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 

IČO: 00361437 

DIČ: CZ00361437 – nejsme plátci DPH 

Číslo účtu / Bankovní spojení: 3614373614/2010 – Fio banka, a.s. 

 

 

 

 

 

I.) 

1) Předmět smlouvy 

 

Divadlo U Valšů, scéna Života 90 z.ú. se zavazuje uskutečnit představení 

 

 

Název / autor: Polib tetičku aneb… / Simon Williams 

 

Hrají: J. Čenský, M. Pleštilová, K. Vlček/ P. Novotný, E. Jansová/ M.Kuntová /H.M. 

Maroušková 

Režie: Jan Novák 

Scéna: Michal Hess 

 

Termín: 6.12.2023, od 19:00 hodiny. 

 

Místo konaní :  CEKUS Chotěboř 

Tyršova 256 

58301 Chotěboř 

 

 

 

 



                                                                     II.) 

Povinnosti pořadatele 

a) pořadatel zajistí pro realizaci představení a nerušený průběh zkoušky: 

- čisté a prázdné jeviště – od 15 hod. v domluvený termín. (alespoň 3 hod 

před začátkem představení) 

- čisté a vyklizené šatny a nezbytné hygienické zařízení 

- místní personál (dozor) + pomoc s vynošením scény, rekvizit a kostýmů+ 

přístup do rekvizitárny – od 15,00 hod – uskladnění dekorací ve svých 

prostorách na bezpečném místě. 

b) za uvedené představení uhradí pořadatel z. ú. Život 90 souboru na základě 

vystavené faktury honorář ve výši: 60.000 Kč + dopravu:  1x Mercedes Benz 

+ 1 auto pro herce (řidiči budou fakturovat pořadateli CEKUS, Chotěboř, na 

základě ujetých kilometrů a času) a tantiémy. 
c) autorské odměny příslušné agentuře a zavazuje se nahlásit potřebné podklady 

agentuře Dilie, nejpozději do 30 dnů po odehrání inscenace. 

 

 

 

III.) 

Technické požadavky: 

viz. příloha smlouvy č.1. 

 

 

IV.) 

Všeobecné podmínky: 

a. Divadlo U Valšů se dostaví na místo vystoupení včas, tj. tak, aby bylo 

schopno zahájit své vystoupení ve sjednanou dobu. Umělecký výkon 

provede svědomitě a v celém sjednaném rozsahu. 

b. Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé 

v souvislosti s vystoupením v objektu konání představení, pokud nebyly 

průkazně zaviněny hostujícím souborem. 

c. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo připraveno řádně po 

stránce společenské, technické, bezpečnostní, hygienické. Dále zajistí, že 

bez předchozího svolení souboru nebudou pořizovány televizní, rozhlasové 

a fotografické záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich 

přenosy. Výjimku tvoří krátké propagační záběry do 3 minut. 

d. Obě strany mají právo od smlouvy odstoupit bez vzájemných náhrad a to 

nejpozději 2 měsíce před plánovaným datem. Bude-li představení zrušeno 

v období 2 měsíce až 7 dní před plánovaným datem, uhradí pořadatel z.ú. 

Život 90 50% ze sjednané ceny za honorář. Bude-li smlouva vypovězena 

ve lhůtě kratší jak 7 dnů před dnem sjednaného vystoupení, je pořadatel 

povinen uhradit z.ú. Život 90celou cenu a z.ú. Život 90je povinen uhradit 

pořadateli prokazatelně vzniklé náklady v souvislosti se smluveným 

vystoupením. 

e. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události či 

neodvratitelné události, ležící mimo smluvní strany např. přírodní 

katastrofa, epidemie, vážné onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru 

apod., mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční 

náhradu škody. 



f. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem 

k odstoupení od smlouvy. Pokud bylo vystoupení plánováno na přírodní 

pracoviště, je pořadatel povinen v případě nepříznivého počasí zajistit 

náhradní kryté prostory. 

g. Pořadatel závazně potvrzuje svojí platební schopnost k úhradě všech 

položek v uzavřené smlouvě a dodrží splatnost vystavené faktury. 

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel z.ú. Život 

90 navíc smluvní pokutu ve výši 0,05% fakturované částky za každý den 

prodlení. 

h. Pořadatel vrátí Divadlu U Valšů potvrzenou smlouvu do týdne od doručení. 

 

 

V Praze dne …………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------      ------------------------- 

Silvie Riegerová       
Život 90 - Divadlo 90 U Valšů                                                   Pořadatel 
 

 

 
 


